ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» марта 2016 г. № 120-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 февраля 2015 г. № 80-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 февраля 2015 г. № 80-пп «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Магаданской области» следующие изменения:

в Реестре должностей государственной гражданской службы

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

1.1. Раздел IV. «Аппарат губернатора Магаданской области» изложить

в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел V. «Представительство Правительства Магаданской

области при Правительстве Российской Федерации» изложить в редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Раздел VI. «Министерство строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Магаданской области» изложить

в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел VII. «Министерство дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению

№ 4 к настоящему постановлению.

2

1.5. Раздел X. «Министерство природных ресурсов и экологии

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 5

к настоящему постановлению.

1.6. Раздел XV. «Министерство экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций Магаданской области» изложить

в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Раздел XVII. «Департамент по охране и надзору за

использованием объектов животного мира и среды их обитания

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 7

к настоящему постановлению.

1.8. Раздел XXI. «Департамент лесного хозяйства, контроля и надзора

за состоянием лесов Магаданской области» изложить в редакции согласно

приложению № 8 к настоящему постановлению.

1.9. Раздел XXIII. «Государственная инспекция финансового контроля

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 9

к настоящему постановлению.

1.10. Раздел XXIV. «Государственная жилищная инспекция

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 10

к настоящему постановлению.

1.11. Раздел XXVI. «Управление архитектуры и градостроительства

Магаданской области» изложить в редакции согласно приложению № 11

к настоящему постановлению.

1.12. Раздел XXVII. «Государственное учреждение Магаданской

области «Администрация Особой экономической зоны» изложить

в редакции согласно приложению № 12 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор
Магаданской области

В. Печеный

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Магаданской области

        от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел IV. Аппарат губернатора Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель управления, одновременно являющийся

советником губернатора

0411001

Руководитель департамента 0411002

Главная группа должностей

Руководитель управления  0412003

Руководитель управления – заместитель руководителя

департамента

0412004

Руководитель управления – главный бухгалтер 0412005

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления  0413006

Заместитель руководителя управления – начальник отдела 0413007

Заместитель руководителя управления – заместитель

главного бухгалтера

0413008

Заместитель руководителя управления – контрактный

управляющий

0413009

Начальник отдела 0413010

Заместитель начальника отдела 0413011

2. Должности категории «Помощники (советники)»

Высшая группа должностей

Главный советник губернатора – заместитель руководителя

аппарата

0421012

Советник губернатора 0421013

2

Главная группа должностей

Помощник губернатора  0422014

3. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 0433015

Консультант - экономист 0433016

Консультант по специальной документальной связи 0433017

Консультант по режиму секретности 0433018

Консультант по экономике 0433019

Старшая группа должностей

Главный специалист  0434020

Главный специалист по защите информации 0434021

4. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 0443022

Старшая группа должностей

Главный специалист  0444023

Главный специалист приемной губернатора 0444024

Ведущий специалист 0444025

______________».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Магаданской области

от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел V. Представительство Правительства Магаданской области

при Правительстве Российской Федерации

Должности категории «Руководители»

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя Представительства

        0513001

Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант – главный бухгалтер

0533002

Консультант – управляющий делами 0533003

Консультант 0533004

_______________».

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению Правительства

                                                                        Магаданской области

                                                                      от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел VI. Министерство строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Заместитель министра – руководитель управления 0612001
Руководитель управления 0612002

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления – начальник
отдела
Начальник отдела
Начальник отдела – главный бухгалтер

0613003

0613004

0613005

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 0633006
Консультант – заместитель главного бухгалтера 0633007

Старшая группа должностей

Главный специалист   0634008

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист 0644009

Ведущий специалист  0644010

_______________».

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                                                     к постановлению Правительства

                                                                           Магаданской области

                                                                      от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел VII. Министерство дорожного хозяйства, транспорта

и связи Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Заместитель министра 0712001

Заместитель министра – руководитель управления

Руководитель управления

0712002

0712003

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления – начальник

отдела

0713004

Начальник отдела 0713005

Начальник отдела – главный бухгалтер 0713006

Заместитель начальника отдела  0713007

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 0733008

Старшая группа должностей

Главный специалист

0734009

3. Категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист

0744010

Ведущий специалист 0744011

________________».

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

                                                            к постановлению Правительства

                                                             Магаданской области

                                                            от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел X. Министерство природных ресурсов

и экологии Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Первый заместитель министра  1012001

Заместитель министра – заместитель главного

государственного инспектора в области охраны

окружающей среды Магаданской области

1012002

Ведущая группа должностей

Начальник отдела 1013003

Начальник отдела – старший государственный

инспектор в области охраны окружающей среды

Магаданской области

1013004

Начальник отдела – главный бухгалтер 1013005

Заместитель начальника отдела  1013006

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 1033007

Консультант – старший государственный инспектор в

области охраны окружающей среды Магаданской

области

1033008

Старшая группа должностей

Главный специалист 1034009

______________».

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

                                                             к постановлению Правительства

                                                             Магаданской области

                                                               от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XV. Министерство экономического развития, инвестиционной

политики и инноваций Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Главная группа должностей

Заместитель министра – руководитель управления 1512001

Руководитель управления 1512002

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя управления  1513003

Начальник отдела  1513004

Начальник отдела – главный бухгалтер  1513005

Заместитель начальника отдела 1513006

Заместитель начальника отдела – главного бухгалтера 1513007

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант по правовым и кадровым вопросам 1533008

Консультант по правовым вопросам 1533009

Консультант 1533010

Старшая группа должностей

Главный специалист 1534011

Ведущий специалист

                                       _______________».

1534012

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к постановлению Правительства

Магаданской области

от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XVII. Департамент по охране и надзору за использованием

объектов животного мира и среды их обитания Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель департамента – главный

государственный инспектор по охране окружающей

среды

1711001

Ведущая группа должностей

Первый заместитель руководителя департамента -

заместитель главного государственного инспектора

по охране окружающей среды

1713002

Заместитель руководителя департамента –

заместитель главного государственного инспектора

по охране окружающей среды

1713003

Начальник отдела – старший государственный

инспектор по охране окружающей среды

1713004

Начальник отдела бухгалтерского учета и финансов –

главный бухгалтер

1713005

Заместитель начальника отдела – старший

государственный инспектор по охране окружающей

среды

1713006

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант по государственным закупкам 1733007

2

Старшая группа должностей

Ведущий специалист – государственный инспектор

по охране окружающей среды

1734008

Специалист первой категории – государственный

инспектор по охране окружающей среды

                                                _______________».

1734009

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 8

                                                         к постановлению Правительства

                                                         Магаданской области

                                                          от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XXI. Департамент лесного хозяйства, контроля и надзора

за состоянием лесов Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель департамента 2111001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя департамента 2113002

Начальник отдела 2113003

Начальник отдела – главный бухгалтер 2113004

Начальник отдела – лесничий 2113005

Заместитель начальника отдела 2113006

Заместитель начальника отдела – заместитель

лесничего

2113007

2. Должности категории «Специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист 2134008

Ведущий специалист 2134009

Специалист первой категории 2134010

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист 2144011

Ведущий специалист 2144012

_______________».

                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

                                                  к постановлению Правительства

                                                Магаданской области

                                                   от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XXIII. Государственная инспекция финансового контроля

Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель инспекции 2311001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя инспекции – начальник

отдела

2313002

Начальник отдела 2313003

Начальник отдела – главный бухгалтер  2313004

Заместитель начальника отдела 2313005

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант 2333006

Консультант – юрист 2333007

Консультант – ревизор 2333008

Старшая группа должностей

Главный специалист 2334009

Главный специалист – ревизор 2334010

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист                                                                      2344011

____________».

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 10

                                                            к постановлению Правительства

                                                             Магаданской области

                                                             от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XXIV. Государственная жилищная инспекция

Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель инспекции – главный государственный

жилищный инспектор

2411001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя инспекции –

государственный жилищный инспектор

2413002

Начальник правового отдела 2413003

Начальник отдела контрольно-надзорной

деятельности – государственный жилищный

инспектор

2413004

Начальник отдела материально-технического и

финансового обеспечения – главный бухгалтер

2413005

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант – юрист 2433006

Консультант – государственный жилищный

инспектор

2433007

Старшая группа должностей

Главный специалист – государственный жилищный

инспектор

2434008

Ведущий специалист – государственный жилищный

инспектор

2434009

2

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Старшая группа должностей

Главный специалист программно-информационного

обеспечения

Ведущий специалист

                          ______________».

2444010

2444011

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 11

                                                             к постановлению Правительства

                                                            Магаданской области

                                                              от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XXVI. Управление архитектуры и градостроительства

Магаданской области

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель управления                               2611001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя

управления – главный архитектор

                             2613002

Заместитель руководителя

управления – начальник отдела

                             2613003

Начальник отдела                              2613004

Заместитель начальника отдела                              2613005

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант по правовым вопросам                              2633006

Старшая группа должностей

Главный специалист –

юрисконсульт

                          2634007

Главный специалист по кадровым

вопросам

                           2634008

Главный специалист                            2634009

3. Должности категории «Обеспечивающие специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант по финансовым                           2643010

2

вопросам – главный бухгалтер

Старшая группа должностей

Главный специалист                            2644011

______________».

                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 12

                                                               к постановлению Правительства

                                                                Магаданской области

                                                                  от «03» марта 2016 г. № 120-пп

«Раздел XXVII. «Государственное учреждение Магаданской области

«Администрация Особой экономической зоны»

1. Должности категории «Руководители»

Высшая группа должностей

Руководитель администрации Особой экономической

зоны

2711001

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя – начальник

аналитического отдела

2713002

Заместитель руководителя – начальник правового

отдела

2713003

Начальник отдела – главный бухгалтер 2713004

2. Должности категории «Специалисты»

Ведущая группа должностей

Консультант – юрист 2733005

Консультант  2733006

Старшая группа должностей

Главный специалист 2734007

Ведущий специалист 2734008

____________________».